

Ufficio Territoriale del Governo

Alla Provincia di

ASCOLI PICENO

Ai Comuni della provincia di ASCOLI PICENO

All'Unione Montana dei Sibillini COMUNANZA

All'Unione Montana del Tronto e Valfluvione ACQUASANTA TERME

All'Unione dei Comuni Vallata del Tronto <u>CASTEL DI LAMA</u>

> All'Unione dei Comuni Piceni ACQUAVIVA PICENA

> > Alla Questura di ASCOLI PICENO

Al Comando Prov.le Carabinieri di ASCOLI PICENO

Al Comando Prov.le Guardia di Finanza di ASCOLI PICENO

OGGETTO: Adesioni Regionali di tutte le lavoratrici e lavoratori allo sciopero nazionale dei trasporti indetto per la giornata del 24 luglio 2019 – prima azione.

Si trasmettono, per opportuna notizia, le comunicazioni delle Segreterie Regionali Marche, Federazioni Nazionali Filt-Cgil, Fit-Cisl e Uilt-Uil, riguardanti le adesioni allo sciopero dei trasporti indetto per la giornata del 24 luglio 2019.

IL CAPO DI GABINETTO (Dinardo)

Piazza Simonetti, 36 - 63100 Ascoli Piceno tel. (039) 0736 291111 wwww.prefettura.it/ascolipiceno - <u>protocollo.prefap@pec.interno.it</u>